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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92712203D

2. Data e Regjistrimit 12/03/2019
3. Emri i Subjektit Balcanic Innovation certification center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shkelqim Fusha", Pallati Nr. 
28, 1019, Selite, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Trajnimeve dhe Certifikimit te sistemeve te Menaxhimit 

si: Certifikimi i Cilesise ISO 9001; Certifikimi i sigurise BS 
OHSAS 18001, Certifikimi mjedisor ISO 14001; Certifikimi 
i Energjise ISO 50001. 2.Trajnimet dhe Certifikime te 
aftesive si: Inspektor mjedisi ISO 9712, Specialist saldimi 
ISO 9606; Ekspert ne Menaxhimin e Energjise UNI 11339; 
Eksperti ne zbatimin e kritereve minimale mjedisore - CAM. 
3.Aktivitetet e Trajnimit dhe Certifikimit te Produkteve si: 
ESCO UNI 11352, Procedurat e Saldimit ISO 15614, 
Sistemi i Kontrollit te Betonit FPC CLS, Shenimi i CE, 
Industria 4.0, Certifikimi Privatesia ISDP 10003.
Giuseppe Ducoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret administrojne veç e veç shoqerine.
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fabiano Rinaldi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret administrojne veç e veç shoqerine.

14. Ortakët GiuseppeDucoli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FabianoRinaldi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balcanic Innovation certification center
E-Mail: peppe.ducoli@gmail.com  
Telefon: 0695294282  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE180569-910D-4AF9-B769-92D08AF67942
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-127309-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345580-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shkelqim Fusha", Pallati Nr. 28, 1019, Selite, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Sul Papri", pallati nr. 134, shkalla 1, kati 2, me siperfaqe totale 120 m2, numer 
pasurie 1/296-N16, volumi 21 faqe 188, zona kadestrale 8522;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F140E584-B4C6-4CF5-BE23-C0B1817E5693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82960A-19CF-4DBE-BE92-1B7255065723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82960A-19CF-4DBE-BE92-1B7255065723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B2C14-2168-4F85-B7B3-63B19E7E3BB9

